
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 

Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço Nº 08/2021. 
Processo: 65/2021 – Inexigibilidade N° 001/2021. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado:  INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO PÚBLICO PLENUM BRASIL LTDA EPP,  

            CNPJ.: 21.650.715/0001-60. 
 Objeto: contratação de serviços especializados de capacitação e desenvolvimento do Poder 
Legislativo Municipal para atualização da Lei Orgânica do Município e Regimento Interno da 
Câmara de Vereadores, bem como auxílio técnico ao corpo do órgão legislativo para 
identificação das necessidades locais e implementação das alterações. 
Valor Global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 
Vigência:  22 de dezembro de 2021 estendendo-se até 31 de março de 2022. 
Data de Assinatura: 22 de dezembro de 2021. 
 

 

ANDRÉ RODRIGUES DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-23T16:19:15-0300
	ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS:12918038660




